
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CATALOGO PRODOTTI 

Febbraio 2024 
 

 

 

 

 

 

AK Medical S.r.l. 

Sede legale & operativa | Via del Chioso 8/10 - 24030 Mozzo (BG) Italia 

P.I. e C.F. | 02484810391 

Contatti | Tel.  035 613712 - Fax 0544 1761249 

Cell: 334 1807240 - E-mail: commerciale@akmedical.it 

Sito web | www.akmedical.it 

LinkedIn | www.linkedin.com/company/ak-medical-s-r-l/ 



 

 
2 

La nostra storia 

Era il 2013, un anno che si è contraddistinto con qualche evento storico di rilevanza: Papa 

Benedetto XVI annuncia le sue dimissioni, a maggio esce in edicola il Topolino n. 3000, muore 

Nelson Mandela e il Sassuolo va in Serie A. Fra questi momenti memorabili si inserisce la 

nascita di una giovane ma altrettanto convinta realtà aziendale: AK Medical. Quest’ultimo 

nome deve essere l’evento che più Vi avrà colpito pensando al 2013, se non fosse così direi che 

è il momento di conoscerci meglio. 

Il mondo dell’e-commerce era ciò che richiamava attenzione e non abbiamo esitato a tentare 

un approccio nuovo nel settore medicale aprendo il nostro sito web. 

Sono passati 10 anni e la sfida continua. Il mercato impervia verso nuove prospettive e la 

vendita dei prodotti medicali deve stare al passo coi tempi. Seguendo le necessità dei 

consumatori finali e dei pazienti, cerchiamo di selezionare le migliori opzioni disponibili sul 

mercato senza dimenticare ciò che più ci contraddistingue: il dialogo e la relazione umana. Il 

rapporto con i clienti è quanto di più importante abbiamo a cuore e cerchiamo di tenere vivo in 

una società digitale e distaccata.  

ISO 9001:2015 | Prodotti di qualità 

È una norma che definisce i requisiti di un sistema di gestione della qualità, allo scopo di 

condurre i processi aziendali, attenendosi a procedure di lavoro codificate per garantire la 

costanza dei processi produttivi e gestionali e per contribuire al loro continuo miglioramento, il 

tutto orientato a garantire la soddisfazione del cliente. 

ISO 13485:2021 | Qualità dei dispositivi medici 

È una norma che specifica i requisiti per i sistemi di gestione per la qualità che permettono ad 

una organizzazione di dimostrare la sua capacità di fornire dispositivi medici e relativi servizi 

che siano conformi ai requisiti dei clienti e ai requisiti regolamentari applicabili a tali dispositivi 

medici. 

CE 0425 | Conformità nel mercato UE 

È un certificato che indica la conformità a tutti gli obblighi che incombono sui fabbricanti, 

distributori e importatori in merito ai loro prodotti in virtù delle norme comunitarie UE, 

consentendo la libera commercializzazione dei prodotti marcati entro il mercato europeo. 



 

 
3 

 

INDICE 

GINECOLOGIA 

Speculum vaginale monouso pag. 5 

Ostetricia monouso pag. 6 

Cannule per aspirazione intrauterina pag. 10 

Pap-test sterile pag. 11 

Pessari per prolasso utero-vaginale pag. 12 

CURA DEL PAZIENTE 

Visita e protezione pag. 13 

Lunghe degenze pag. 16 

ELETTROCHIRURGIA 

Manipoli a pulsanti pag. 19 

Manipoli a pedale e accessori pag. 20 

Adattatori per manipoli monopolari pag. 21 

Elettrodi per manipoli pag. 22 

Piastre paziente monouso pag. 26 

Cavi per piastra paziente pag. 28 

Pinze elettrochirurgiche mono e bipolari pag. 29 

Cavi per pinze elettrochirurgiche pag. 31 

ASPIRAZIONE CHIRURGICA 

Vasi e accessori pag. 32 

Cannule e tubi pag. 33 

OSSIGENOTERAPIA 

Mascherine e occhialini pag. 34 

TERAPIA RESPIRATORIA 

Pep Mask pag. 37 

Accessori per Pep Mask pag. 38 

OTORINOLARINGOIATRIA 

Cannule tracheostomiche pag. 39 

Accessori cannule pag. 43 

 



 

 
4 

ECOGRAFIA 

Elettrodi per E.C.G pag. 44 

Gel per ultrasuoni pag. 45 

Carta ecografica Sony e stampanti pag. 46 

Carta ecografica Mitsubishi pag. 49 

INDICE ALFABETICO DEI PRODOTTI pag. 50 

 

  



 

 
5 

 

Speculum vaginale monouso | GINECOLOGIA 

Lo speculum è un dispositivo medico che viene utilizzato durante la visita ginecologica per mantenere aperto l'orifizio 

vaginale in modo da poter effettuare analisi e interventi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

CODICE  DIAMETRO CND REP. SCATOLA 

0101 sterile Ø 36 mm U089006 11770 120 pz 

0102 sterile Ø 20 mm U089006 11770 120 pz 

0103 sterile Ø 28 mm U089006 11770 120 pz 

0101/NS non sterile Ø 36 mm U089006 11770 150 pz 

0102/NS non sterile Ø 20 mm U089006 11770 150 pz 

0103/NS non sterile Ø 28 mm U089006 11770 150 pz 

CODICE  DIAMETRO CND REP. SCATOLA 

0105 sterile Ø 26 mm U089006 11770 150 pz 

0105/NS sterile Ø 26 mm U089006 11770 200 pz 

CODICE  DIAMETRO CND REP. SCATOLA 

0104 sterile Ø 20 mm U089006 11770 120 pz 

0104/S sterile Ø 24 mm U089006 11770 120 pz 

0105/S sterile Ø 26 mm U089006 11770 120 pz 

0106 sterile Ø 30 mm U089006 11770 120 pz 

0104/NS non sterile Ø 20 mm U089006 11770 150 pz 

0104/SNS non sterile Ø 24 mm U089006 11770 150 pz 

0105/SNS non sterile Ø 26 mm U089006 11770 150 pz 

0106/NS non sterile Ø 30 mm U089006 11770 150 pz 

M
O

DELLO  

A
 V

ITE L ATERALE 
 

M
O

DELLO  

A
 P

ERN
O

 C
EN

TRALE  

0102 

piccolo 

0103 

medio 

0101 

grande 

0104/S 

medio-

piccolo 

0105/S 

medio 

0104 

piccolo 

0106 

grande 

M
O

DELLO
 A

 P
ERN

O
 

C
EN

TRALE D
EN

TELLATO  



 

 
6 

 

Ostetricia monouso | GINECOLOGIA 

PINZETTA OMBELICALE MONOUSO STERILE 

La pinzetta è utilizzata per la chiusura del cordone ombelicale prima del taglio dello stesso. Il bloccaggio irreversibile con fermi 

laterali evita la fuoriuscita del cordone ombelicale. 

 

 

 

 

PERFORATORE MEMBRANA AMNIOTICA MONOUSO STERILE 

Il perforatore membrana amniotica è utilizzato per la rottura volontaria della membrana amniotica prima il parto. 

 

 

 

SET PER BIOPSIA ENDOMETRIALE STERILE 

La biopsia endometriale è un metodo per prelievo di materiale all’interno dell’endometrio per uso diagnostico allo scopo di 

identificare eventuali cellule anormali e gli effetti che gli ormoni hanno sull’endometrio stesso. 

 

 

 

 

SONDA ISTEROMETRICA DILATATRICE MONOUSO STERILE 

La sonda isterometrica dilatatrice è un dispositivo ad uso temporaneo per misurare la profondità dell'utero. 

 

  

CODICE  MORSETTO CND REP. SCATOLA 

0111 sterile 3,2 mm V0202 11773 500 pz 

0111/L sterile 3,6 mm V0202 1382691 100 pz 

CODICE  LUNGHEZZA CND REP. SCATOLA 

0120 sterile 26 cm U089004 11776 250 pz 

0120 sterile 26 cm U089004 11776 600 pz 

CODICE  DIAMETRO CND REP. SCATOLA 

0130 sterile Ø 4 mm A010299 11782 50 pz 

0131 sterile Ø 2,5 mm A010299 11782 50 pz 

CODICE  LUNGHEZZA CND REP. SCATOLA 

0133 sterile 25 cm U089003 11842 250 pz 

0133 sterile 25 cm U089003 11842 500 pz 

0111 0111/L 



 

 
7 

 

SPAZZOLINO PER PRELIEVO ENDOCERVICALE MONOUSO 
Lo spazzolino per prelievo endocervicale serve a consentire il prelievo di cellule endocervicali per esame citologico. 

 

 

 

 

SONDA PER IL PRELIEVO ENDOMETRIALE TIPO “ENDOCYTE” MONOUSO STERILE 
La sonda permette di raccogliere cellule presenti all’interno del cavo vaginale per la prevenzione di patologie del collo dell’utero. 

 

 

 

 

 

 

 

SPATOLE DI AYRE IN LEGNO MONOUSO 
La spatola di ayre è usata nel pap-test tramite il prelievo dall’esocervice, inserendo la parte più allungata all’inizio dell’orifizio 

cervicale e ruotando la spatola in senso orario per 360 gradi. 

 

 

 

 

TAMPONE OVATTATO PER PRELIEVO IN LEGNO MONOUSO 
Il tampone serve ad effettuare prelievi di cellule all’interno del collo uterino in maniera delicata e indolore. 

 

 

 

  

CODICE  LUNGHEZZA CND REP. SCATOLA 

0134 sterile 192 mm U09030301 1382767 250 pz 

0134 sterile 192 mm U09030301 1382767 1.000 pz 

0134/NS non sterile 192 mm U09030301 2441284 Conf. da 50 pz 

Box da 5000 pz 

CODICE  LUNGHEZZA CND REP. SCATOLA 

0135 sterile 26 cm A99 11819 250 pz 

0135 sterile 26 cm A99 11819 500 pz 

CODICE  LUNGHEZZA CND REP. SCATOLA 

0136 sterile 18 cm U0899 1382797 500 pz 

0136/NS non sterile 18 cm U0899 2441282 Conf. da 100 pz 

Box da 5.000 pz 

CODICE  LUNGHEZZA CND REP. SCATOLA 

0137 sterile 153 mm M010103 1382827 500 pz 

0137/NS non sterile 153 mm M010103 1382128 Conf. da 100 pz 

Box da 1.000 pz 



 

 
8 

 

MINICONTAINER PORTAVETRINI NON STERILI 

I contenitori per i vetrini sono l’accessorio utile al trasporto dei vetrini usati per campioni citologici e raccolti a scopo ispettivo. 

 

 

 

 

 

 

FISSATORE CITOLOGICO SPRAY 
Il fissatore è indicato per fissare il materiale cellulare strisciato sul vetrino assicurando la stabilità 

del campione. Garantisce una perfetta e lunga conservazione del materiale biologico. 

 

 

 

 

VETRINI PER CITOLOGIA, MOLATI E CON BANDA SABBIATA 

Il vetrino è la base per depositare i campioni prelevati destinati agli esami diagnostici. 

 

 

 

 

 

 

COPRISONDA IN LATTICE NON LUBRIFICATA 

Le protezioni per sonde ecografiche non sterili in lattice riducono il deterioramento delle stesse sonde, 

la misura del coprisonda con diametro di Ø 35 mm è adatto alle sonde vaginali. 

   

CODICE DESCRIZIONE CND REP. SCATOLA 

0138 Minicontainer a 2 posti per vetrini 

mm. 26 x 76, modello ad 

alloggiamento verticale 

W0202050385 2441304 100 pz 

0138/P Minicontainer a 2 posti per vetrini 

mm. 75 x 85, modello a portafoglio 

con chiusura a scatto 

W0202050385 1299608 100 pz 

CODICE  CAPACITÀ CND REP. SCATOLA 

0139 non sterile  250 ml W01030705 2441305 12 pz 

CODICE  CND REP. SCATOLA 

0140 non sterile W0503900201 2441247 Conf. da 50 pz 

Box da 2.500 pz 

CODICE  DIMENSIONI CND REP. SCATOLA 

KX07 non sterile Ø 35 mm 
Lungh. 191-199 mm 

T030102 963672 500 pz 



 

 
9 

 

PALLONCINO MONOUSO PER MATURAZIONE CERVICALE 
Il Cervical Maturation Balloon è un catetere a doppio palloncino in silicone. Il gonfiaggio massimo del palloncino è 80 

ml/palloncino ed trova applicazione nelle procedure di induzione al parto naturale. 

 

 

 

  

CODICE  DESCRIZIONE TIPO CND REP. SCATOLA 

43.03.10001 sterile Catetere con doppio palloncino Normale U0899 2330422 10 pz 



 

 
10 

 

Cannule per aspirazione intrauterina | GINECOLOGIA 

La cannula monouso per l’aspirazione intrauterina viene utilizzata per l'interruzione di gravidanza. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUNGHEZZA CM. 18,5 

 

 

 

 

 

 

LUNGHEZZA CM. 18,5 

  

CODICE  DIAMETRO CND REP. SCATOLA 

0150/6 sterile Ø 6 mm A06010103 1382858 100 pz 

0150/7 sterile Ø 7 mm A06010103 1382858 100 pz 

0150/8 sterile Ø 8 mm A06010103 1382858 100 pz 

0150/9 sterile Ø 9 mm A06010103 1382858 100 pz 

0150/10 sterile Ø 10 mm A06010103 1382858 100 pz 

0150/11 sterile Ø 11 mm A06010103 1382858 100 pz 

0150/12 sterile Ø 12 mm A06010103 1382858 100 pz 

CODICE  DIAMETRO CND REP. SCATOLA 

0150/7-BR sterile Ø 7 mm A06010103 1382848 100 pz 

0150/8-BR sterile Ø 8 mm A06010103 1382848 100 pz 

0150/9-BR sterile Ø 9 mm A06010103 1382848 100 pz 

0150/10-BR sterile Ø 10 mm A06010103 1382848 100 pz 

0150/11-BR sterile Ø 11 mm A06010103 1382848 100 pz 

0150/12-BR sterile Ø 12 mm A06010103 1382848 100 pz 

CODICE  DIAMETRO CND REP. SCATOLA 

0150/7-BC sterile Ø 7 mm A06010103 1382848 100 pz 

0150/8-BC sterile Ø 8 mm A06010103 1382848 100 pz 

0150/9-BC sterile Ø 9 mm A06010103 1382848 100 pz 

0150/10-BC sterile Ø 10 mm A06010103 1382848 100 pz 

0150/11-BC sterile Ø 11 mm A06010103 1382848 100 pz 

0150/12-BC sterile Ø 12 mm A06010103 1382848 100 pz 

C
AN

N
U

LE M
O

N
O

U
SO

 P
ER A

SPIRAZIO
N

E 

IN
TRAU

TERIN
A M

ETO
D

O
 “K

ARM
AN ” 

C
AN

N
U

LE M
O

N
O

U
SO

 P
ER A

SPIRAZIO
N

E 

I N
TRAU

TERIN
A R

IG
ID

A R
ETTA A

 B
ECCO

 D
I F

LAU
TO 

C
AN

N
U

LE M
O

N
O

U
SO

 P
ER A

SPIRAZIO
N

E 

I N
TRAU

TERIN
A R

IG
ID

A C
U

RVA A
 B

ECCO
 D

I F
LAU

TO 



 

 
11 

 

Pap-test Sterile | GINECOLOGIA 

Il Pap-test è un esame indolore per la rilevazione della presenza di cellule 

anomale nella cervice. Permette una diagnosi precoce di patologie del collo 

dell'utero. La configurazione funzionale del kit permette un'operatività 

immediata. 

 

CODICE CONTENUTO CND REP. SCATOLA 

0191 N. 1 Speculum a vite laterale mis. GRANDE 

N. 1 Guanto in lattice per esplorazione 

N. 1 Minicontainer 

N. 1 Spatola di Ayre  

N. 1 Tampone ovattato 

N. 1 Sonda per prelievo “Endocyte”  

N. 2 Vetrini portaoggetti 

U0899 21841 50 pz 

0192 N. 1 Speculum a vite laterale mis. PICCOLA 

N. 1 Guanto in lattice per esplorazione 

N. 1 Minicontainer 

N. 1 Spatola di Ayre  

N. 1 Tampone ovattato 

N. 1 Sonda per prelievo “Endocyte”  

N. 2 Vetrini portaoggetti 

U0899 21841 50 pz 

0193 N. 1 Speculum a vite laterale mis. MEDIA 

N. 1 Guanto in lattice per esplorazione 

N. 1 Minicontainer 

N. 1 Spatola di Ayre  

N. 1 Tampone ovattato 

N. 1 Sonda per prelievo “Endocyte”  

N. 2 Vetrini portaoggetti 

U0899 21841 50 pz 

0195 N. 1 Speculum a perno centrale mis. MEDIA  

N. 2 Guanti in lattice per esplorazione 

N. 1 Minicontainer 

N. 1 Spatola di Ayre  

N. 1 Spazzolino per prelievo endocervicale 

N. 2 Vetrini portaoggetti 

U0899 21841 100 pz 

0196 N. 2 Guanti in lattice per esplorazione 

N. 1 Minicontainer, 

N. 2 Vetrini portaoggetti 

N. 1 Spatola di Ayre  

N. 1 Spazzolino per prelievo endocervicale 

U0899 21841 100 pz 



 

 
12 

 

Pessario per Prolasso Utero-Vaginale | GINECOLOGIA 

Il pessario è un anello di gomma o silicone che viene inserito in vagina tra il fornice vaginale e l'osso pubico, con lo 

scopo di impedire il prolasso completo dell’utero. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CODICE  DIAMETRO CND REP. CONFEZIONE 

FOR.70.51650 non sterile Ø 50 mm U089005 1160079 1 pz 

FOR.70.51655 non sterile Ø 55 mm U089005 1160080 1 pz 

FOR.70.51660 non sterile Ø 60 mm U089005 1160081 1 pz 

FOR.70.51663 non sterile Ø 63 mm U089005 1160082 1 pz 

FOR.70.51665 non sterile Ø 65 mm U089005 1160084 1 pz 

FOR.70.51670 non sterile Ø 70 mm U089005 1160099 1 pz 

FOR.70.51675 non sterile Ø 75 mm U089005 1160102 1 pz 

FOR.70.51680 non sterile Ø 80 mm U089005 1160109 1 pz 

FOR.70.51683 non sterile Ø 83 mm U089005 1160110 1 pz 

FOR.70.51685 non sterile Ø 85 mm U089005 1160111 1 pz 

FOR.70.51689 non sterile Ø 89 mm U089005 1160112 1 pz 

FOR.70.51690 non sterile Ø 90 mm U089005 1160114 1 pz 

FOR.70.51695 non sterile Ø 95 mm U089005 1160115 1 pz 

FOR.70.516100 non sterile Ø 100 mm U089005 1160117 1 pz 

CODICE  DIAMETRO CND REP. CONFEZIONE 

FOR.70.51750 non sterile Ø 50 mm U089005 19867 1 pz 

FOR.70.51755 non sterile Ø 55 mm U089005 1160127 1 pz 

FOR.70.51760 non sterile Ø 60 mm U089005 1160128 1 pz 

FOR.70.51765 non sterile Ø 65 mm U089005 1160129 1 pz 

FOR.70.51770 non sterile Ø 70 mm U089005 1160130 1 pz 

FOR.70.51775 non sterile Ø 75 mm U089005 1160131 1 pz 

FOR.70.51780 non sterile Ø 80 mm U089005 1160132 1 pz 

FOR.70.51785 non sterile Ø 85 mm U089005 1160133 1 pz 

FOR.70.51790 non sterile Ø 90 mm U089005 1160134 1 pz 

FOR.70.51795 non sterile Ø 95 mm U089005 1160135 1 pz 

FOR.70.517100 non sterile Ø 100 mm U089005 1160136 1 pz 

CODICE  DIAMETRO CND REP. CONFEZIONE 

FOR.70.51950 sterile Ø 50 mm U089005 1295458 1 pz 

FOR.70.51955 sterile Ø 55 mm U089005 1295786 1 pz 

FOR.70.51960 sterile Ø 60 mm U089005 1295789 1 pz 

FOR.70.51965 sterile Ø 65 mm U089005 1295791 1 pz 

FOR.70.51970 sterile Ø 70 mm U089005 1295793 1 pz 

FOR.70.51975 sterile Ø 75 mm U089005 1295794 1 pz 

FOR.70.51980 sterile Ø 80 mm U089005 1295796 1 pz 

FOR.70.51985 sterile Ø 85 mm U089005 1295797 1 pz 

FOR.70.51990 sterile Ø 90 mm U089005 1295799 1 pz 

FOR.70.51995 sterile Ø 95 mm U089005 1295801 1 pz 

FOR.70.519100 sterile Ø 100 mm U089005 1295802 1 pz 

P
ESSARIO

  

I N
 G

O
M

M
A 

P
ESSARIO

  

I N
 S

ILICO
N

E 

P
ESSARIO  

IN
 S

ILICO
N

E B
LU

 S
TERILE  



 

 
13 

 

Visita e protezione | CURA DEL PAZIENTE 

La strumentazione giusta è fondamentale per supportare il personale medico durante le visite per non 

infettare i tessuti aperti e assistere il paziente durante la degenza.  

ABBASSALINGUA IN LEGNO MONOUSO 
Permette l'appiattimento meccanico della lingua contro il pavimento orale in modo da migliorare la visione della 

faringe, della laringe e del cavo orale. 

 

 

 

 

GUANTI IN LATTICE STERILI PER MEDICAZIONE ED ESPLORAZIONE 
I guanti in lattice sono prodotti con Lattice di gomma, materiale di origine naturale dall’albero della Gomma. 

LA CONFEZIONE SINGOLA È COMPOSTA DA N. 2 GUANTI IN LATTICE 

 

 

 

 

 

 

PINZETTE MONOUSO STERILI PER MEDICAZIONE 
 Presidio medico necessario per la rimozione di piccoli corpi estranei e medicazioni indirette. 
 

 

 

  

CODICE  LUNGHEZZA CND REP. SCATOLA 

AB-0136 sterile 15,2 cm V9001 1382892 500 pz 

AB-0136/NS non sterile 15,2 cm V9001 2441281 Conf da 100 pz 

Box da 5.000 pz 

CODICE  MISURA CND REP. SCATOLA 

0180/LM2 sterile Medium T010201 11812 100 paia 

0180/LL2 sterile Large T010201 11812 100 paia 

CODICE TAGLIA AMPIEZZA PALMO LUNGHEZZA MIN 

0180/LM2 M/7-7,5 85-105 mm 240 mm 

0180/LL2 L/8-8,5 100-120 mm 240 mm 

CODICE  MISURA CND REP. SCATOLA 

PIN 102 sterile 13 cm V9099 1383093 100 pz 

PIN 103 sterile 8 cm V9099 11813 300 pz 



 

 
14 

 

ANOSCOPIO MONOUSO 
L'anoscopia è sempre preceduta dall'esame visivo dell'apertura anale e dall'esplorazione manuale da parte del medico. Previa 

accurata lubrificazione l'anoscopio viene poi 

inserito nel canale anale in maniera lenta e 

delicata. 

 
 

 

 

TAPPETINI DECONTAMINANTI CON AGENTE BATTERIOSTATICO BIT 

Composto da 30 fogli blu, numerati dal n.1 al n. 30. Supporto adesivo sulla superficie del lato pavimento totalmente rimovibile. 

Un tappeto decontaminante funziona tramite una gelatina battericida che asporta i batteri dalle suole delle scarpe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CALZARI COPRISCARPE 
I calzari antiscivolo sono progettati per prevenire cadute e scivolamenti. Realizzati con suole in gomma o materiali aderenti, 

assicurano stabilità e sicurezza su pavimenti scivolosi o bagnati. 

 

   

  

CODICE  MISURA CND REP. SCATOLA 

0601 sterile lungh. 10 cm 

tubo Ø 20 mm 

mandrino Ø 15 mm 

G02060301 11826 60 pz 

CODICE  MISURA CND REP. SCATOLA 

TAP 11545 non sterile 120/115x45 cm T030501 1059171 8 tappetini 

TAP 11560 non sterile 120/115x60 cm T030501 1059171 8 tappetini 

TAP 11590 non sterile 120/115x90 cm T030501 1059171 8 tappetini 

CODICE  DESCRIZIONE MISURA TIPO CND REP. SCATOLA 

21094 non sterile Copriscarpe in PP leggero, con 

banda elastica 

15x40 cm Normale T0208 2150386 2.000 pz 

21095 non sterile Copriscarpe in PP leggero, con 

banda elastica e stampa sulla suola 

15x40 cm Antiscivolo T0208 2150386 1.000 pz 



 

 
15 

 

ROTOLO PER LETTINO IN PURA CELLULOSA 2 VELI - LUCART 

Il rotolo in pura cellulosa goffrato a marchio Lucart Professional offre comfort e resistenza durante esami o trattamenti, 

garantendo igiene e praticità. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Certificato Ecolabel UE è il marchio di qualità ecologica dell'Unione Europea che contraddistingue prodotti e servizi che, pur 

garantendo elevati standard prestazionali, sono caratterizzati da un ridotto impatto ambientale durante l'intero ciclo di vita. 

**Certificato FSC Recycled indica che il 100% della fibra di carta viene riciclata e almeno l'85% del materiale proviene da 

rifiuti post-consumo. 

*** Certificato PEFC per la gestione sostenibile delle foreste assicura che le foreste siano gestite in linea con stringenti 

requisiti ambientali, sociali ed economici. La certificazione di catena di custodia tiene traccia dei prodotti forestali dalle foreste 

gestite in maniera sostenibile al prodotto finale. 

 

  

CODICE DESCRIZIONE CERTIFICATO ALT. LUNGH. PESO CONF. 

870099 ECONATURAL Rotolo lettino con lozione 

batteriostatica col. Havana, strappo 37 cm 

ECOLABEL* + 

FSC Recycled** 

59 cm 70 m 34 gr/m2 6 pz 

870072J STRONG80 Rotolo lettino con lozione 

batteriostatica col. Bianco, strappo 37 cm 

ECOLABEL* + 

PEFC*** 

59 cm 80 m 34 gr/m2 6 pz 

870074U ECO80 Rotolo per lettino con lozione 

batteriostatica col. Bianco, strappo 37 cm 

ECOLABEL* 59 cm 80 m 35 gr/m2 6 pz 

870090J EASY80 GREEN Rotolo lettino con lozione 

batteriostatica col. Verde, strappo 37 cm 

ECOLABEL* 59 cm 80 m 35 gr/m2 6 pz 



 

 
16 

Lunghe degenze | CURA DEL PAZIENTE 

CESTELLO PORTA FLEBO RIGIDO 

Ha una misura universale, è antiurto e dotato di sistema di aggancio rapido ad anello chiuso. Si innesta sulla piantana e si 

adatta a flaconi in vetro, medicinali o sacche per terapie infusionali. 

 

 

 

 

 

GHIACCIO ISTANTANEO IN BUSTE 

Grazie ai suoi effetti antidolorifici, anti-edema e miorilassanti, il ghiaccio istantaneo è nello specifico indicato in caso di traumi 

muscolo-scheletrici, contusioni, distorsioni. 

 

 

 

 

MANOPOLA/SPUGNA LAVAPAZIENTE MONOUSO  
Fornisce un'igiene efficace in modo comodo e sicuro per il paziente. 

 

 

 

 

 

 

 
*Il prodotto è registrato come COSMETICO nel CPNP con il nr. 2083323 – Manopola 

monouso in TNT Molton, pre-saponata con detergente a Ph neutro isocutaneo 

**Il prodotto è registrato come COSMETICO nel CPNP con il nr. 1644125 - Spugnetta 

monouso in poliuretano espanso biocompatibile, pre-saponata con detergente a Ph 

neutro isocutaneo 

  

CODICE  MISURA CND REP. SCATOLA 

1001 non sterile ø 96 mm – alt. 285 mm V0899 2314129 40 pz 

CODICE  MISURA CND REP. SCATOLA 

EASY ICE TNT non sterile 14x18 cm M9001 145851 25 pz 

EASY ICE PE non sterile 14x18 cm M9001 145851 25 pz 

CODICE DESCRIZIONE MISURA CND REP. CONFEZIONE 

700708* MANOPOLA  

saponata in TNT 

23x16 cm N.A. N.A. Buste da 50 pz 

Box da 20 buste 

700703 MANOPOLA non 

saponata in TNT 

23x16 cm N.A. N.A. Buste da 50 pz 

Box da 20 buste 
700878** SPUGNA Saponata 125x80x20 mm N.A. N.A. 120 pz 

700873 SPUGNA Non Saponata 125x80x20 mm N.A. N.A. 120 pz 



 

 
17 

 

PANNOLONI SOFFISOF AIR DRY 

I pannoloni sono pensati per i pazienti costretti a degenze a letto e per i soggetti con patologie che comportano l’incontinenza. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

CUSCINO ANTIDECUBITO IN BULGEL 

Il cuscino in bulgel offre comfort e prevenzione delle piaghe da decubito grazie al suo nucleo gelatinoso avanzato. 

 

 

 

 

 

 

 

CUSCINO ANTIDECUBITO IN VISCO-MOUSS 

Il cuscino in visco-mouss abbraccia delicatamente il corpo, riducendo la pressione e prevenendo piaghe da decubito. 

 

 

 

 

  

CODICE DESCRIZIONE TAGLIA ASSORBENZA GIROVITA CND SCATOLA 

36710 Pannoloni Air Dry - A mutandina M Maxi 70-110 cm T04010103 60 pz 

36715 Pannoloni Air Dry - Pants M Extra 70-110 cm T04010103 84 pz 

CODICE MISURA CND SCATOLA 

28530 41x41x3 cm  1 pz 

28531 43x43x3 cm  1 pz 

CODICE MISURA CND SCATOLA 

28534 41x41x6 cm  1 pz 

28535 43x43x6 cm  1 pz 



 

 
18 

 

CUSCINO ANTIDECUBITO AD ARIA 

Il cuscino ad aria è una soluzione avanzata per la prevenzione delle piaghe da decubito. Grazie alla regolazione personalizzata 

dell'aria, offre comfort e supporto stabile. 

  

 

 

 

 

 

CUSCINO ANTIDECUBITO GEL AIR 2D 

Il cuscino ha una base in schiuma modellata viscoelastica e un gel fluido viscoelastico blu che garantisce la massima riduzione 

della pressione sulle zone vulnerabili e ne attutiscono la pressione. 

  

 

 

 

  

CODICE MISURA CND SCATOLA 

28544 40x40x6 cm  1 pz 

28546 45x45x6 cm  1 pz 

CODICE DENSITÀ 

SCHIUMA 

MISURA CND SCATOLA 

28538 86 kg/m3 41x41x7,5 cm  1 pz 



 

 
19 

 

Manipoli a pulsanti presa a 3 PIN Valleylab | ELETTROCHIRURGIA 

Dispositivo monouso da utilizzarsi per il taglio CUT e coagulo COAG dei tessuti, durante la procedura 

elettrochirurgica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Tasti CUG-COAG Presa tipo Valleylab 

 

Kit combinato di manipolo e spugnetta abrasiva codice 0203 o fondina. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Il manipolo riusabile può essere sottoposto a più cicli di sterilizzazione e sono forniti con elettrodo a lama estraibile 

compatibile con tutti gli elettrodi da Ø 2,35 mm. 

 

 

 

 

 

*riusabile 100 cicli  **riusabile 30 cicli 

 

  

CODICE  ELETTRODO LUNGH. CAVO CND REP. SCATOLA 

0201/C+0210-7 sterile a lama 7 cm 3 mt K0201010501 12947 100 pz 

0201/C+0220-7 sterile ad ago 7 cm 3 mt K0201010501 12947 100 pz 

0201/C+0234-6 sterile a pallina Ø 4 mm 3 mt K0201010501 12947 100 pz 

0201/C+0210-15 sterile a lama 15 cm 3 mt K0201010501 12947 100 pz 

0201/C5+0210-7 sterile a lama 7 cm 5 mt K0201010501 12947 75 pz 

CODICE  KIT LUNGH. CAVO CND REP. SCATOLA 

0201/KITS sterile 0201/KITS + 0203 3 mt K0299 12969 100 pz 

0201/KITS-5  sterile 0201/KITS-5 + 0203 5 mt K0299 12969 75 pz 

0201/KITH  sterile 0201/KITH + fondina 3 mt K0299 12969 100 pz 

0201/KITH-5 sterile 0201/KITH-5 + fondina 5 mt K0299 12969 75 pz 

CODICE  ELETTRODO LUNGH. CAVO CND REP. CONFEZIONE 

0201/CR+0210* non sterile a lama 7 cm 3 mt Z12010902 13066 5 pz 

0201/CR5+0210* non sterile a lama 7 cm 5 mt Z12010902 13066 5 pz 

0201/CR-30** non sterile a lama 7 cm 3 mt Z12010902 13066 5 pz 

M
AN

IPO
LO

 M
O

NO
USO

 C
O

N  

IN
TERRUTTO

RE C
UT -C

O
AG  

K
IT C

O
N

 M
AN

IPO
LO

 M
O

NO
USO

 

C
O

N
 IN

TERRUTTO
RE C

UT -C
O

AG  

M
AN

IPO
LO

 R
IUSABILE  

C
O

N
 IN

TERRUTTO
RE C

UT -C
O

AG  



 

 
20 

 

Manipoli a pedale e accessori | ELETTROCHIRURGIA 

MANIPOLO MONOPOLARE MONOUSO A PEDALE CON SPINOTTO DIAMETRO 4 MM 
L'energia generata dall'apparecchiatura passa continuamente dal manipolo monopolare, alla piastra neutra attraverso il 

tessuto della zona che si sta trattando.  
 

 

 

 

 

 
 

 

MANIPOLO MONOPOLARE RIUSABILE 30 CICLI, A PEDALE CON SPINOTTO DIAMETRO 4 MM 
Il manipolo è un accessorio riutilizzabile e richiede pulizia e sterilizzazione prima di ciascun intervento sul paziente. 

Le punte sono esclusivamente monouso e devono essere smaltite a norma di legge dopo uso sul paziente. 

 

 

 

 

 

 

SPUGNETTA ABRASIVA MONOUSO STERILE 
La spugnetta abrasiva favorisce la rimozione rapida del materiale coagulato dalle lame elettrochirurgiche. 

 

 

 

 

PENNA DEMOGRAFICA MONOUSO STERILE A PUNTA REGOLARE CON RIGHELLO 
Usata per marcare in chirurgia generale, in radioterapia e nell’identificazione della posizione per l’ultrasonografia di 

tipo B., per la didattica medica e altre attività di marcatura. 

 

  

CODICE  ELETTRODO LUNG. CAVO CND REP. CONFEZIONE 
0202+0210-7 sterile a lama 7 cm 3 mt K0201010501 12951 100 pz 

0202+0220-7 sterile ad ago 7 cm 3 mt K0201010501 12951 100 pz 

0202+0234-6 sterile a pallina Ø 4 mm 3 mt K0201010501 12951 100 pz 

CODICE  ELETTRODO LUNG. CAVO CND REP. CONFEZIONE 

0202R+0210-7 non sterile a lama 7 cm 3 mt K020199 1035847 5 pz 

0202R5+0210-7 non sterile a lama 7 cm 5 mt K020199 1035847 5 pz 

CODICE  MISURE CND REP. SCATOLA 

0203 sterile 50 x 50 mm V07 11822 500 pz 

CODICE  MISURE CND REP. CONFEZIONE 

65-201-RQ-01 sterile 13 cm 

(tappo chiuso) 

V9004 372220 100 pz 



 

 
21 

 

 

Adattatori per manipoli monopolari | ELETTROCHIRURGIA 

Gli adattatori vengono utilizzati su manipoli ad attivazione manuale, con attacco standard a 3 pin tipo Valleylab. 

 

 

 

 

  

CODICE  DESCRIZIONE CND REP. CONFEZIONE 

0503 riusabile Erbe serie T Ø 4 mm K020180  45256 1 pz 

0503/ICC riusabile Erbe serie ICC e ACC con attacco Ø 5mm. K020180  45256 1 pz 

0504 riusabile Martin / Berchtold  K020180  45256 1 pz 

0504 0503/ICC 0503 



 

 
22 

 

Elettrodi per manipoli | ELETTROCHIRURGIA 

ELETTRODI PER MANIPOLI – MODELLO STANDARD           
Gli elettrodi si inseriscono nei manipoli, ogni operazione chirurgica richiede una delle forme disponibili: a lama, ad ago e a pallina. 

 

N.B.: se indicato sterile il prodotto è monouso 

 
  

CODICE  MISURE CND REP. CONFEZIONE 
0210-7 sterile a lama cm. 7 K0201010301 12555 25 pz 

R-0210-7 riusabile a lama cm. 7  L1299 12558 5 pz 

0210-7P sterile a lama piegata cm. 7  K0201010301 12555 25 pz 

R-0210-7P riusabile a lama piegata cm. 7  L1299 12558 5 pz 

0210-10 sterile a lama cm. 10  K0201010301 12555 25 pz 

R-0210-10 riusabile a lama cm. 10 L1299 12558 5 pz 

0210-15 sterile a lama cm. 15 K0201010301 12555 25 pz 

R-0210-15 riusabile a lama cm. 15  L1299 12558 5 pz 

0220-7 sterile ad ago cm. 7  K0201010301 12555 25 pz 

R-0220-7 riusabile ad ago cm. 7  L1299 12558 5 pz 

0220-7P sterile ad ago piegato cm. 7  K0201010301 12555 25 pz 

R-0220-7P riusabile ad ago piegato cm. 7  L1299 12558 5 pz 

0220-13 sterile ad ago cm. 13 K0201010301 12555 25 pz 

R-0220-13 riusabile ad ago cm. 13 L1299 12558 5 pz 

R-0221-5 riusabile ad ago sottile cm. 5 L1299 12558 5 pz 

0232-6 sterile a pallina Ø 2 mm./lung.6 cm. K0201010301 12555 25 pz 

R-0232-6 riusabile a pallina Ø 2 mm./lung.6 cm. L1299 12558 5 pz 

0232-6P sterile a pallina piegato Ø 2 mm./lung. 6 cm. K0201010301 12555 25 pz 

R-0232-6P riusabile a pallina piegato Ø 2 mm./lung. 6 cm. L1299 12558 5 pz 

0232-13 sterile a pallina Ø 2 mm./lung. 13 cm. K0201010301 12555 25 pz 

R-0232-13 riusabile a pallina Ø 2 mm./lung. 13 cm. L1299 12558 5 pz 

0233-6 sterile a pallina Ø 3 mm./lung.6 cm. K0201010301 12555 25 pz 

R-0233-6 riusabile a pallina Ø 3 mm./lung.6 cm. L1299 12558 5 pz 

0233-6P sterile a pallina piegato Ø 3 mm./lung. 6 cm. K0201010301 12555 25 pz 

R-0233-6P riusabile a pallina piegato Ø 3 mm./lung. 6 cm. L1299 12558 5 pz 

0233-13 sterile a pallina Ø 3 mm./lung. 13 cm. K0201010301 12555 25 pz 

R-0233-13 riusabile a pallina Ø 3 mm./lung. 13 cm. L1299 12558 5 pz 

0234-6 sterile a pallina Ø 4 mm./lung.6 cm. K0201010301 12555 25 pz 

R-0234-6 riusabile a pallina Ø 4 mm./lung.6 cm. L1299 12558 5 pz 

0234-6P sterile a pallina piegato Ø 4 mm./lung.6 cm. K0201010301 12555 25 pz 

R-0234-6P riusabile a pallina piegato Ø 4 mm./lung.6 cm. L1299 12558 5 pz 

0234-13 sterile a pallina Ø 4 mm./lung. 13 cm. K0201010301 12555 25 pz 

R-0234-13 riusabile a pallina Ø 4 mm./lung. 13 cm. L1299 12558 5 pz 

0235-6 sterile a pallina Ø 5 mm./lung.6 cm. K0201010301 12555 25 pz 

R-0235-6 riusabile a pallina Ø 5 mm./lung.6 cm. L1299 12558 5 pz 

0235-6P sterile a pallina piegato Ø 5 mm./lung.6 cm. K0201010301 12555 25 pz 

R-0235-6P riusabile a pallina piegato Ø 5 mm./lung.6 cm. L1299 12558 5 pz 

0235-13 sterile a pallina Ø 5 mm./lung. 13 cm. K0201010301 12555 25 pz 

R-0235-13 riusabile a pallina Ø 5 mm./lung. 13 cm. L1299 12558 5 pz 

Lama Lama piegata 

Ago Ago piegato 

Pallina Pallina piegata 



 

 
23 

 

LOOP AD ANSA SEMI ROTONDA - LUNGHEZZA CM. 13 

Metodo di codificazione elettrodi a loop:   

Il primo gruppo di numeri indica la forma dell’elettrodo come segue: 0250 = Loop semicircolare 

Nel secondo gruppo di numeri le prime due cifre indicano in mm. l’altezza (A) e le seconde due la larghezza (B) 

Le ultime due cifre indicano la lunghezza (L) totale dello stelo dell’elettrodo (-13= cm 13) 

N.B.: se indicato sterile il prodotto è monouso  

 

 

 

CODICE  MISURE CND REP. CONFEZIONE 

0250-1005-13 sterile    cm. 1,0 x 0,5      ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-1005-13 riusabile    cm. 1,0 x 0,5      ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-1007-13 sterile    cm. 1,0 x 0,7      ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-1007-13 riusabile    cm. 1,0 x 0,7      ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-1008-13 sterile    cm. 1,0 x 0,8      ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-1008-13 riusabile    cm. 1,0 x 0,8      ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-1010-13 sterile    cm. 1,0 x 1,0      ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-1010-13 riusabile    cm. 1,0 x 1,0      ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-1015-13 sterile    cm. 1,0 x 1,5      ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-1015-13 riusabile    cm. 1,0 x 1,5      ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-1505-13 sterile    cm. 1,5 x 0,5      ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-1505-13 riusabile    cm. 1,5 x 0,5      ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-1507-13 sterile    cm. 1,5 x 0,7      ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-1507-13 riusabile    cm. 1,5 x 0,7      ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-1508-13 sterile    cm. 1,5 x 0,8      ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-1508-13 riusabile    cm. 1,5 x 0,8      ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-1510-13 sterile    cm. 1,5 x 1,0      ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-1510-13 riusabile    cm. 1,5 x 1,0      ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-1512-13 sterile    cm. 1,5 x 1,2      ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-1512-13 riusabile    cm. 1,5 x 1,2      ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-1515-13 sterile    cm. 1,5 x 1,5      ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-1515-13 riusabile    cm. 1,5 x 1,5      ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-2008-13 sterile    cm. 2,00 x 0,8     ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-2008-13 riusabile    cm. 2,00 x 0,8     ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-2010-13 sterile    cm. 2,00 x 1,0     ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-2010-13 riusabile    cm. 2,00 x 1,0     ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-2012-13 sterile    cm. 2,00 x 1,2     ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-2012-13 riusabile    cm. 2,00 x 1,2     ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-2015-13 sterile    cm. 2,00 x 1,5     ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-2015-13 riusabile    cm. 2,00 x 1,5     ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 

0250-2020-13 sterile    cm. 2,00 x 2,00   ansa semirotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0250-2020-13 riusabile    cm. 2,00 x 2,00   ansa semirotonda      L12991 12558 5 pz 



 

 
24 

 

LOOP AD ANSA ROTONDA O A DIAMANTE  
Gli elettrodi servono a operare su sezioni di tessuto interno al corpo e le diverse forme consentono un raggio più ampio di sezioni. 

N.B.: se indicato sterile il prodotto è monouso  

 

 

 

LOOP AD ANSA SQUADRATA E A VELA PER CONIZZAZIONE - LUNGHEZZA CM. 13 
Gli elettrodi servono a operare su sezioni di tessuto interno al corpo e le diverse forme consentono un raggio più ampio di sezioni. 

N.B.: se indicato sterile il prodotto è monouso 

 

 

  

CODICE  MISURE CND REP. CONFEZIONE 

0240-4-5 sterile Ø 4 mm.- lung. cm 5 ansa rotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0240-4-5 riusabile Ø 4 mm.- lung. cm 5 ansa rotonda      L12991 12558 5 pz 

0240-8-5 sterile Ø 8 mm.- lung. cm 5 ansa rotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0240-8-5 riusabile Ø 8 mm.- lung. cm 5 ansa rotonda      L12991 12558 5 pz 

0240-11-5 sterile Ø 11 mm.- lung. cm 5 ansa rotonda     K0201010301 12555 25 pz 

R 0240-11-5 riusabile Ø 11 mm.- lung. cm 5 ansa rotonda      L12991 12558 5 pz 

0240-D-5 sterile lung. cm. 5 ansa a diamante    K0201010301 12555 25 pz 

R 0240-D-5 riusabile lung. cm. 5 ansa a diamante      L12991 12558 5 pz 

CODICE  MISURE CND REP. CONFEZIONE 

0260-1004-13 sterile cm. 1,0 x 0,4 ansa squadrata    K0201010301 12555 25 pz 

R 0260-1004-13 riusabile cm. 1,0 x 0,4 ansa squadrata      L12991 12558 5 pz 

0260-1005-13 sterile cm. 1,0 x 0,5 ansa squadrata    K0201010301 12555 25 pz 

R 0260-1005-13 riusabile cm. 1,0 x 0,5 ansa squadrata      L12991 12558 5 pz 

0260-1007-13 sterile cm. 1,0 x 0,7 ansa squadrata    K0201010301 12555 25 pz 

R 0260-1007-13 riusabile cm. 1,0 x 0,7 ansa squadrata      L12991 12558 5 pz 

0260-1008-13 sterile cm. 1,0 x 0,8 ansa squadrata    K0201010301 12555 25 pz 

R 0260-1008-13 riusabile cm. 1,0 x 0,8 ansa squadrata      L12991 12558 5 pz 

0260-1010-13 sterile cm. 1,0 x 1,0 ansa squadrata    K0201010301 12555 25 pz 

R 0260-1010-13 riusabile cm. 1,0 x 1,0 ansa squadrata      L12991 12558 5 pz 

0260-1015-13 sterile cm. 1,0 x 1,5 ansa squadrata    K0201010301 12555 25 pz 

R 0260-1015-13 riusabile cm. 1,0 x 1,5 ansa squadrata      L12991 12558 5 pz 

0260-13 sterile ansa a vela per conizzazione    K0201010301 12555 25 pz 

R 0260-13 riusabile ansa a vela per conizzazione    L12991 12558 5 pz 

Ansa rotonda Ø 4 mm Ansa rotonda Ø 8 mm Ansa a diamantec 

Ansa a vela per conizzazione 



 

 
25 

 

ELETTRODI PER MANIPOLI - MODELLO TUNGSTENO 
Vengono utilizzati in interventi di chirurgia microscopica e procedure di coagulazione ad alta precisione. La loro elevata 

resistenza al calore li rende ideali per applicazioni che richiedono controllo e precisione nei tessuti biologici. 

 

 

 

ELETTRODI PER MANIPOLI - MODELLO TEFLON NON-STICK 
Sono elettrodi rivestiti in PTFE, materiale noto per la sua elevata resistenza chimica e bassa adesione ai tessuti. Questi 

elettrodi consentono procedure mediche precise e sicure.  
 

 

 

  

CODICE  MISURE CND REP. SCATOLA 

170-120-05 sterile ad ago protetto 5 cm K02030101 1989611 25 pz 

170-120-06 sterile ad ago protetto 6 cm K02030101 2028010 25 pz 

170-120-07 sterile ad ago protetto 7 cm K02030101 2016054 25 pz 

170-120-09 sterile ad ago protetto 9 cm K02030101 2028010 25 pz 

170-120-12 sterile ad ago protetto 12 cm K02030101 2016055 25 pz 

170-120-15 sterile ad ago protetto 15 cm K02030101 2028010 25 pz 

170-122-05 sterile ad ago protetto piegato 5 cm K02030101 ND 25 pz 

170-122-06 sterile ad ago protetto piegato 6 cm K02030101 ND 25 pz 

170-122-07 sterile ad ago protetto piegato 7 cm K02030101 ND 25 pz 

170-122-09 sterile ad ago protetto piegato 9 cm K02030101 ND 25 pz 

170-122-12 sterile ad ago protetto piegato 12 cm K02030101 ND 25 pz 

170-122-15 sterile ad ago protetto piegato 15 cm K02030101 ND 25 pz 

CODICE  MISURE CND REP. SCATOLA 

150-110-06-NS sterile a lama 6 cm K0201010301 2091216 25 pz 

150-110-07-NS sterile a lama 7 cm K0201010301 2091216 25 pz 

150-110-10-NS sterile a lama 10 cm K0201010301 2091216 25 pz 

150-110-16-NS sterile a lama 16 cm K0201010301 2091216 25 pz 

151-110-06-NS sterile a lama protetta 6 cm K0201010301 2091216 25 pz 

151-110-07-NS sterile a lama protetta 7 cm K0201010301 2091216 25 pz 

151-110-10-NS sterile a lama protetta 10 cm K0201010301 2091216 25 pz 

151-110-16-NS sterile a lama protetta 16 cm K0201010301 2091216 25 pz 

150-120-07-NS sterile ad ago 7 cm K0201010301 ND 25 pz 

150-120-10-NS sterile ad ago 10 cm K0201010301 ND 25 pz 

150-120-15-NS sterile ad ago 15 cm K0201010301 ND 25 pz 

151-120-07-NS sterile ad ago protetto 7 cm K0201010301 ND 25 pz 

151-120-10-NS sterile ad ago protetto 10 cm K0201010301 ND 25 pz 

151-120-15-NS sterile ad ago protetto 15 cm K0201010301 ND 25 pz 

151-160-05-NS sterile a pallina protetta 5 cm K0201010301 ND 25 pz 

151-160-13-NS sterile a pallina protetta 13 cm K0201010301 ND 25 pz 

Ago 

Ago piegato 

Pallina protetta 

Ago 

Ago protetto 

Lama 

Lama protetta 



 

 
26 

 

Piastre paziente monouso | ELETTROCHIRURGIA 

Il posizionamento corretto della “piastra paziente” è di estrema importanza nell’elettrochirurgia in quanto permette il 

corretto transito della corrente attraverso il corpo del paziente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 0350/C 0351/C 0352/C 0350/CS 

 
 

Le piastre per elettrobisturi con dispositivo REM o bipartite (ovvero Return Electrode Monitoring) per elettrobisturi 

sono elettrodi neutri da utilizzare con elettrobisturi in grado di controllare il corretto contatto della piastra con il 

corpo del paziente. 

 

 

 

 

0350/R 0351/R 0352/R 0350/RS Attacco 0350/RS 

0351/RS e 0352/RS 

 

  

CODICE  MISURE SUPERFICIE 

TOTALE 

SUPERFICIE A 

CONTATTO 

CND REP. SCATOLA 

0350/C non sterile adulto senza cavo 217 cm2 136 cm2 K02010201 1217407 100 pz 

0351/C non sterile pediatrica senza cavo 145 cm2 83 cm2 K02010201 1217407 100 pz 

0352/C non sterile neonatale senza cavo 83 cm2 32 cm2 K02010201 1217407 50 pz 

0350/CS non sterile adulto con cavo 3 mt 217 cm2 136 cm2 K02010201 1217407 50 pz 

CODICE  MISURE SUPERFICIE 

TOTALE 

SUPERFICIE A 

CONTATTO 

CND REP. SCATOLA 

0350/R non sterile adulto senza cavo 217 cm2 128 cm2 K02010202 1217419 100 pz 

0351/R non sterile pediatrica senza cavo 145 cm2 73 cm2 K02010202 1217419 100 pz 

0352/R non sterile neonatale senza cavo 83 cm2 31 cm2 K02010202 1217419 50 pz 

0350/RS non sterile adulto con cavo 3 mt 217 cm2 128 cm2 K02010202 1217419 50 pz 

0350/RS-5 non sterile adulto con cavo 5 mt 217 cm2 128 cm2 K02010202 1217419 50 pz 

0351/RS non sterile pediatrica con cavo 3 mt 145 cm2 73 cm2 K02010202 1217419 50 pz 

0352/RS non sterile neonatale con cavo 3 mt 83 cm2 31 cm2 K02010202 1217419 50 pz 

P
IASTRA P

AZIEN
TE M

O
N

O
USO

 M
O

N
O

PARTITA 

A
DESIVA P

REGELLATA C
O

N
 H

YDRO
GEL  

P
IASTRA P

AZIEN
TE M

O
N

O
USO

 B
IPARTITA 

A
DESIVA P

REGELLATA C
O

N
 H

YDRO
GEL 



 

 
27 

 

La piastra con misura universale permette di coprire una più vasta varietà di pazienti, dai neonati sopra i 5 kg 

all’adulto. 

 

 

 

 

2900 2900-C/00 2900-C/12  

 

 

 
  

CODICE  MISURE SUPERFICIE 

TOTALE 

SUPERFICIE A 

CONTATTO 

CND REP. SCATOLA 

2900 non sterile universale 168 cm2 105 cm2 K020102 214904 100 pz 

2900-C/00 non sterile universale con 

cavo 3 mt. 

Attacco Erbe 

168 cm2 105 cm2 K020102 214904 50 pz 

2900-C/12 non sterile universale con 

cavo 3 mt. 

Attacco Valleylab 

168 cm2 105 cm2 K020102 214904 50 pz 

PIASTRA
 PAZIENTE

 M
O

N
O

USO
 BIPARTITA

 

ADESIVA
 PREGELLATA

 UN
IVERSALE  



 

 
28 

 

Cavi per piastra paziente | ELETTROCHIRURGIA 
CAVI RIUSABILI PER UTILIZZO PIASTRA PAZIENTE 
La piastra è un elettrodo di ritorno o di dispersione che raccoglie la corrente ad alta frequenza emessa all’elettrobisturi 

chiudendo il circuito attraverso il paziente. 

 

  

CODICE  MARCA 

ELETTROBISTURI 

MODELLI LUNGH. 

CAVO 

CND REP. CONF. 

030/AL01   non 

sterile 

AESCULAP 

ALEXANDRA  

ALSA 

BERCHTOLD 

BIRCHTER 

BOVIE  

BURDICK 

CAMERON-MILLER 

COBE 

CONCEPT 

DOLLEY 

EMS DAVOLI  

ERBE 

FASET 

I CUATRO 

LAMIDEY 

LED 

MARTIN 

NEOMED 

PHILIPS 

RITTER / MDT 

SIDEVAN 

SOXIL 

THACKRAY 

TORRY 

TM- TM401 

MOD. D205; E 300; 500D;102/201; 2020/E, 202, MICRO 180 

Tutti: MF100, MF360/A360,380,100,180. 

ELEKTROTOM; 200; 390; 400; 540. 

772; 773; 737; 737 XL; 774 

BOVIE CSV; URO; BS; 400/400;400SR; X10; X10L 

U-7; SU-8 

26-1290 

TS-403 

9600; 9700; 9800; 9900 

COBII 203 T; 502; 503T; 505T 

SYSTEM 2000; 5000 

ACC / ICC 

Serie COBI 

MEGERI 1 

SUBTILEC tutti; SURGILEC tutti 

Tutti 

Serie 2000; ELECTROM 390; 400 

Serie 3000; 3000A; 3002; 3006; 3010; 3020 

TS-403 

SOLID STATE 400; 400 B; 400 SR 

SEB 2 

BP 2000; X10 

T300S 

LEM 300 CST 

5 mt 

attacco 

universale 

jack mono 

Ø 6,3 mm 

K02010203  45130 1 pz 

030/AL02       non 

sterile 

BRAUN 

CREMASCOLI 

CONTRON 

DANIELI  

DIMED  

FOCMA 

G.E.I.  

Tutti; 934-D 

EC 700 

Tutti; K90; K80; 

CCV 5000; X5; TUR 3000; 180 

Tutti 

BLUE FIRE 500 

Tutti 

5 mt 

attacco 

universale 

jack stereo 

Ø6,3 mm 

K02010203 45130 1 pz 

030/AL03       non 

sterile 

BIRTCHER 

ESCHMANN  

KIRTO  

VALLEYLAB 

771 

TD400, 411, 411S 

800 – 881 (serie 76670) 

SSE2K, SSE3B, SSE4 

5 mt 

spinotto 

maschio 

Ø 4 mm. 

K02010203 45130 1 pz 

030/AL04       non 

sterile 

VALLEYLAB  

BOWA 

CONMED 

ERBE ICC International 

ERBE VIO International 

Apparati privi del dispositivo REM 5 mt 

Terminale 

Valleylab 

K02010203 45130 1 pz 

030/AL05       non 

sterile 

VALLEYLAB e simili 

BOWA 

ASPENLABS 

CONMED 

ERBE ICC 

ERBE VIO 

Apparati con dispositivo tipo REMTM (REM è un marchio 

registrato dalla Valleylab) EXCALIBUR 
5 mt 

attacco 

universale 

tipo 

Valleylab 

K02010203 45130 1 pz 

030/AL01 030/AL03 

030/AL02 030/AL04 

030/AL05 



 

 
29 

 

Pinze elettrochirurgiche mono e bipolari | ELETTROCHIRURGIA 
 

La pinza per coagulazione monopolare è uno strumento riutilizzabile che permette la presa ed il taglio del tessuto con 

coagulazione monopolare simultanea. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE  DESCRIZIONE LUNGH. CM  PUNTE MM CND REP. CONF. 

0204-110-500       riusabile JEWELER, retta 11,5                    micro L180401  38057 1 pz 

0204-110-520       riusabile ADSON, retta 12,1                    1,0 L180401  38057 1 pz 

0204-110-530       riusabile POTTS-SMITH, retta 17,8                    2,00 L180401  38057 1 pz 

0204-110-540       riusabile POTTS-SMITH, retta 21,0                    2,00 L180401  38057 1 pz 

0204-110-550       riusabile POTTS-SMITH, retta 24,1                    2,00 L180401  38057 1 pz 

0204-110-560       riusabile JANSEN, baionetta 13,3                    2,00 L180401  38057 1 pz 

0204-110-570       riusabile JANSEN, baionetta 15,9                    2,00 L180401  38057 1 pz 

0204-110-580       riusabile JANSEN, baionetta 19,1                    2,00 L180401  38057 1 pz 

0204-110-582       riusabile JANSEN, punta angolata 19,1                    2,00 L180401  38057 1 pz 

0204-110-590       riusabile JANSEN, baionetta 21,0                    2,00 L180401  38057 1 pz 

0204-110-592       riusabile JANSEN, punta angolata 21,0                    2,00 L180401  38057 1 pz 

P
IN

ZE E
LETTRO

CH
IRU

RGICH
E 

M
O

N
O

PO
LARI  

0204-110-550 

RETTA 

0204-110-570 

BAIONETTA 

0204-110-592 

PUNTA ANGOLATA 



 

 
30 

 

Le pinze bipolari sono indicate negli interventi chirurgici che richiedono la coagulazione e/o la cauterizzazione dei 

tessuti per favorire l'emostasi. Sono indicate in ogni tipo chirurgia. 

 

 

  

CODICE  DESCRIZIONE LUNGH. CM PUNTE MM CND REP. CONF. 

0204-310-100       riusabile McPHERSON, retta 10,2                       0,5 L180401  38069 1 pz 

0204-310-102       riusabile McPHERSON, retta punta angolata 10,2                       0,5 L180401  38069 1 pz 

0204-310-110       riusabile JEWELER, retta 11,5               N (ago) - 0,7 L180401  38069 1 pz 

0204-310-112       riusabile JEWELER, retta punta angolata 11,5               N (ago) - 0,7 L180401  38069 1 pz 

0204-310-115      riusabile JEWELER, retta punta curva 11,5               N (ago) - 0,7 L180401  38069 1 pz 

0204-310-120     riusabile Retta 15                    0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-122       riusabile Retta punta angolata 15                    0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-130       riusabile Retta 18                    0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-132       riusabile Retta punta angolata 18                    0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-140       riusabile Retta 20                    0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-142       riusabile Retta punta angolata 20                    0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-150       riusabile Retta 22                    0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-152       riusabile Retta punta angolata 22                    0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-260       riusabile Retta 24                    0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-262       riusabile Retta punta angolata 24                    0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-160       riusabile Baionetta 16,5                 0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-162       riusabile Baionetta punta angolata in su 16,5                 0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-165       riusabile Baionetta punta angolata in giù 16,5                 0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-170       riusabile Baionetta 18                    0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-172       riusabile Baionetta punta angolata in su 18                    0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-175       riusabile Baionetta punta angolata in giù 18                     0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-180       riusabile Baionetta 20                     0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-182       riusabile Baionetta punta angolata in su 20                     0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-185       riusabile Baionetta punta angolata in giù 20                     0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-190       riusabile Baionetta 22                     0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-200       riusabile Baionetta 24                     0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

0204-310-205       riusabile Baionetta punta angolata 24                     0,5 – 1 - 2 L180401  38069 1 pz 

P
IN

ZE E
LETTRO

CH
IRU

RGICH
E 

B
IPO

LARI  

0204-310-110-N RETTA 

0204-310-115-N RETTA PUNTA CURVA 

0204-310-170-05 BAIONETTA 

0204-310-185-20 BAIONETTA PUNTA ANGOLATA IN GIÙ 

0204-310-140-20 RETTA 

0204-310-172-05 BAIONETTA PUNTA ANGOLATA IN SU 

0204-310-122-10 RETTA PUNTA ANGOLATA 

0204-310-200-10 BAIONETTA 



 

 
31 

 

Cavi per pinze elettrochirurgiche | ELETTROCHIRURGIA  

CAVI PER PINZE MONOPOLARI 
 

 

 

 

 

 

 

CAVI PER PINZE BIPOLARI 

 

  

CODICE  DESCRIZIONE LUNGH. CND REP. CONF. 

030/AL43 riusabile cavo innesto Ø 4 mm 3 mt K02010203  45130 1 pz 

030/AL45 riusabile cavo innesto Ø 4 mm 5 mt K02010203  45130 1 pz 

030/AL83 riusabile cavo innesto Ø 8 mm 3 mt K02010203  45130 1 pz 

030/AL85 riusabile cavo innesto Ø 8 mm 5 mt K02010203  45130 1 pz 

CODICE  DESCRIZIONE LUNGH. - CONNETTORE CND REP. CONFEZIONE 

030-190-110 riusabile Attacco Europeo (a slitta) 3 mt - 2 pin - 4 mm K02010203 117464 1 pz 

030-190-110/5 riusabile Attacco Europeo (a slitta) 5 m - 2 pin - 4 mm K02010203 117464 1 pz 

030-190-120 riusabile Attacco Europeo (a slitta) 3 mt - Martin / Berchtold K02010203 117464 1 pz 

030-190-140 riusabile Attacco Europeo (a slitta) 3 mt - Erbe / Siemens K02010203 117464 1 pz 

030-190-140/5 riusabile Attacco Europeo (a slitta) 5 mt - Erbe / Siemens K02010203 117464 1 pz 

030-190-110 

ATTACCO A 2 PIN Ø 4 MM per elettrobisturi 

Valleylab, Conmed, Dolley, EMC, Eschmann, Lamidey, 

GPS, Danieli, GEI. LED, e marche più comuni. 

030-190-120 

ATTACCO PER ELETTROBISTURI 

Martin, Berchtold, Wolf 

030-190-140 

ATTACCO PER ELETTROBISTURI 

Erbe, Downs, Siemens 

Terminale di connessione 

alle pinze tipo EUROPEO 

030/AL43 

030/AL83 



 

 
32 

 

Vasi e accessori | ASPIRAZIONE CHIRURGICA 

VASO PER ASPIRAZIONE MONOUSO DA 2 LITRI 

HOSPITAL’S VACUUM è un sistema di raccolta dei liquidi presenti in campo operatorio. Il vaso di raccolta è trasparente e 

munito di una scala graduata in ml per il monitoraggio quantitativo e qualitativo del liquido drenato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ACCESSORI ASPIRAZIONE 
 

 

  

CODICE  DESCRIZIONE CND REP. CONFEZIONE 

0801/NS        non sterile senza tubo A06030401  5971 25 pz 

0802/NS        non sterile con tubo da 140 cm e connettore F/F A06030401 5971 25 pz 

CODICE  DESCRIZIONE CND REP. CONFEZIONE 

0805/CP    non sterile connettore piegato N.A. N.A. 100 pz 

0811        non sterile carrello portavaso a 4 posti N.A. N.A. 1 pz 



 

 
33 

 

Cannule e tubi | ASPIRAZIONE CHIRURGICA 

CANNULE PER ASPIRAZIONE CHIRURGICA 
La cannula Yankauer, è indicata per un’aspirazione precisa senza compromettere la visibilità̀ del campo operatorio. 

 

 

 

 

 

TUBI PER ASPIRAZIONE CHIRURGICA 
Il tubo di aspirazione è compatibile con tutti i modelli di cannula Yankauer, entrambi i lati finiscono con connettori femmina. 

 

 

 

 

 

KIT COMPOSTO DA CANNULA YANKAUER CON BULBO E TUBO PER ASPIRAZIONE 
 

 

 

  

CODICE  DESCRIZIONE LUNGH. DIAM. CND REP. CONFEZIONE 

8250YACE       sterile Cannula tipo Yankauer con bulbo 

ergonomica 

25 cm Ø 8 mm 

CH24 

A06010103  38138  100 pz 

8250YACEV   sterile Cannula tipo Yankauer con bulbo 

ergonomica con CONTROLLO DEL VUOTO 

25 cm Ø 8 mm 

CH24 

A06010103 38138  100 pz 

8250YAE   sterile Cannula tipo Yankauer punta standard 

ergonomica 

25 cm Ø 8 mm 

CH24 

A06010103 38138  100 pz 

8250YAEV   sterile Cannula tipo Yankauer punta standard 

ergonomicacon CONTROLLO DEL VUOTO 

25 cm Ø 8 mm 

CH24 

A06010103 38138  100 pz 

CODICE  DESCRIZIONE LUNGH. DIAM. CND REP. CONFEZIONE 

6090210FF     sterile Tubo in PVC medicale per l’aspirazione 

intraoperatoria con 2 connettori femmina 

210 cm 6 x 9 mm A060102  1033066  50 pz 

6090300FF    sterile Tubo in PVC medicale per l’aspirazione 

intraoperatoria con 2 connettori femmina 

300 cm 6 x 9 mm A060102 1033066 50 pz 

CODICE  DESCRIZIONE 

CANNULA 

LUNGH. 

CANNULA 

LUNGH. 

TUBO 

CND REP. CONF. 

YACE210      sterile Bulbo ergonomico senza 

controllo del vuoto 

25 cm 210 cm A06010103  1292639  50 pz 

YACEV210  sterile Bulbo ergonomico CON 

CONTROLLO DEL VUOTO 

25 cm 210 cm A06010103 1292639  50 pz 

YAE210 sterile Punta standard senza 

controllo del vuoto 

25 cm 210 cm A06010103 1292639  50 pz 

YAEV210 sterile Punta standard CON 

CONTROLLO DEL VUOTO 

25 cm 210 cm A06010103 1292639  50 pz 

YACE300  sterile Bulbo ergonomico senza 

controllo del vuoto 

25 cm 300 cm A06010103 1292639  50 pz 

YACEV300  sterile Bulbo ergonomico CON 

CONTROLLO DEL VUOTO 

25 cm 300 cm A06010103 1292639  50 pz 

YAE300 sterile Punta standard senza 

controllo del vuoto 

25 cm 300 cm A06010103 1292639  50 pz 

YAEV300 sterile Punta standard CON 

CONTROLLO DEL VUOTO 

25 cm 300 cm A06010103 1292639  50 pz 

Cannula con BULBO Cannula STANDARD 



 

 
34 

 

Mascherine e occhialini | OSSIGENOTERAPIA 
L'obiettivo dell'ossigenoterapia è quello di migliorare l'ossigenazione dei tessuti, ridurre lo sforzo respiratorio, 

ridurre lo sforzo cardiaco nei cardiopatici e aumentare la sopravvivenza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il regolatore “Venturi” prevede i 6 raccordi per la concentrazione di ossigeno come segue: blu 24%, giallo 28%, 

bianco 31%, verde 35%, rosa 40%, arancione 50%. 

 

 

  

CODICE  DESCRIZIONE MISURE 
LUNGH. 

TUBO 
CND REP. CONF. 

OXY01        sterile maschera con elastico e 

fascetta metallica 

adulto 2 mt R03010201  1004926 100 pz 

OXY01-P sterile maschera con elastico e 

fascetta metallica 

pediatrica 2 mt R03010201 1004926 100 pz 

CODICE  DESCRIZIONE MISURE 
LUNGH. 

TUBO 
CND REP. CONF. 

OXY02        sterile maschera con kit di raccordi 

colorati per variazione della 

concentrazione di ossigeno 

adulto 2 mt R03010202  2438929 100 pz 

OXY02-P sterile maschera con kit di raccordi 

colorati per variazione della 

concentrazione di ossigeno 

pediatrica 2 mt R03010202 2438929 100 pz 

M
ASCH

ERA  

O
SSIGEN

O  

M
ASCH

ERA O
SSIGEN

O
 C

O
N

 

R
EG

O
LATO

RE “V
EN

TU
RI ” 



 

 
35 

 

La maschera con reservoir è un dispositivo a bassi flussi formato da una maschera semplice e da un “sacco polmone” 

(reservoir) che ha il vantaggio di arrivare ad erogare ossigeno con una concentrazione (FIO2) prossima al 90%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
L'aerosolterapia è una tecnica di somministrazione dei farmaci, usata soprattutto per la cura o la prevenzione di 

malattie da raffreddamento, infiammazioni ed infezioni delle vie aeree. 

 

 

 

 

 

 

  

CODICE  DESCRIZIONE MISURE 
LUNGH. 

TUBO 
CND REP. CONF. 

OXY03       sterile maschera con sacca reservoir adulto 2 mt R03010201  2438954 100 pz 

OXY03-P sterile maschera con sacca reservoir pediatrica 2 mt R03010201 1006706 100 pz 

CODICE  DESCRIZIONE MISURE 
LUNGH. 

TUBO 
CND REP. CONF. 

OXY04        sterile maschera con nebulizzatore da 

60 ml e tubo connettore 

adulto 2 mt R03010301  2436752 100 pz 

OXY04-P sterile maschera con nebulizzatore da 

60 ml e tubo connettore 

pediatrica 2 mt R03010301 1006726 100 pz 

Nebulizzatore 60 ml 

M
ASCH

ERA O
SSIGEN

O  

C
O

N
 R

ESERVO
IR  

M
ASCH

ERA O
SSIGEN

O  

P
ER A

ERO
SO

LTERAPIA 



 

 
36 

 
La cannula nasale permette al paziente può parlare, mangiare o bere lasciando un buon confort per la durata dell’uso. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La cannula nasale è costituita da due tubicini da inserire nel naso e fissati grazie al loro passaggio dietro le orecchie e 

sotto il mento, dove il sondino è unito a una cannula, che, a sua volta, è collegata alla fonte erogatrice di ossigeno 

come un serbatoio di ossigeno in forma gassosa (bombola). 

 

 

 

 

 

 

  

CODICE  DESCRIZIONE MISURE 
LUNGH. 

TUBO 
CND REP. CONF. 

TB01        sterile occhialini con attacco per narici adulto 2 mt R03010301  2436751 100 pz 

TB01-P sterile occhialini con attacco per narici pediatrica 2 mt R03010301 1006726 100 pz 

CODICE  DESCRIZIONE 
LUNGH. 

TUBO 

DIAMETRO 
CND REP. CONF. 

PR02        sterile tubo connettore e 

raccordo di giunzione 

300 cm Tubo: Ø 0,5 cm 

Raccordo: Ø 0,8 cm 

R03010303  2436753 100 pz 

1) Connettore - 2) Attacco tubo - 3) Connettore a tre canali - 4) Clip - 5) Tubo secondario - 6) Attacco per narici 

O
CCH

IALIN
I P

ER 

O
SSIGEN

O
TERAPIA  

P
RO

LU
N

GA P
ER 

O
SSIGEN

O
TERAPIA  



 

 
37 

 

Pep Mask | TERAPIA RESPIRATORIA 

SET PEP/RMT™ CON MASCHERA FACCIALE 
La PEP MASK è un presidio medico fondamentale per la riabilitazione respiratoria.  

Il set è composto da: maschera, custodia, valvola, resistori. 

 

. 

 

 

 

 

 

 
 

MASCHERA FACCIALE PEP/RMT™  

È un metodo basato sull'applicazione di una resistenza alla bocca nella fase espiratoria, che, generando una Pressione 

Espiratoria Positiva (P.E.P.) all'interno delle vie aeree, ne previene il collasso e garantisce l'attivazione dei circoli collaterali.  

 

 

 

CODICE  DESCRIZIONE MISURE CND REP. CONF. 

71100 riutilizzabile Set misura neonato 70 mm x 60 mm x 48 mm Y030327 1957516 1 pz 

71101 riutilizzabile Set misura bambino 85 mm x 71 mm x 48,3 mm Y030327 1957517 1 pz 

71102 riutilizzabile Set misura ragazzo 101 mm x 80 mm x 70 mm ± 5 mm Y030327 1957518 1 pz 

71103 riutilizzabile Set misura adulto 115 mm x 90 mm x 80 mm ± 5mm Y030327 1957184 1 pz 

71104 riutilizzabile Set misura adulto large 125 mm x 100 mm x 83 mm ± 5mm Y030327 1957523 1 pz 

71108 riutilizzabile Set con boccaglio --- Y030327 1957532 1 pz 

CODICE  DESCRIZIONE MISURE CND REP. CONF. 

71110 riutilizzabile Maschera misura 

neonato 

70 mm x 60 mm x 48 mm Y030327 1963530 1 pz 

71111 riutilizzabile Maschera misura 

bambino 

85 mm x 71 mm x 48,3 mm Y030327 1958709 1 pz 

71112 riutilizzabile Maschera misura 

ragazzo 

101 mm x 80 mm x 70 mm ± 5 mm Y030327 1958712 1 pz 

71113 riutilizzabile Maschera misura adulto 115 mm x 90 mm x 80 mm ± 5mm Y030327 1958724 1 pz 

71114 riutilizzabile Maschera misura adulto 

large 

125 mm x 100 mm x 83 mm ± 5mm Y030327 1958726 1 pz 



 

 
38 

 

Accessori per Pep Mask | TERAPIA RESPIRATORIA 

ACCESSORI PER PEP/RMT™  

I ricambi della Pep Mask sono essenziali per mantenere l'efficacia delle maschere per terapia respiratoria. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CODICE DESCRIZIONE CND REP. CONF. 

71109 Boccaglio da 3 pezzi Y030327 1958948 3 pz 

71119 Valvola PEP/RMT™ Y030327 1961085 1 pz 

71120 Set con 8 resistori: 1,5 mm nero + 2 mm bianco + 2,5 mm giallo + 3 mm 

blu + 3,5 verde + 4 mm arancione + 5 mm marrone 

Y030327 1961207 1 pz 

71130 Manometro PEP/RMT™ -100 / +150 cm H2O Y030327 1958950 1 pz 

71131 Manometro PEP/RMT™ -30 / +30 cm H2O Y030327 1957197 1 pz 

71132 T-connector per manometro Y030327 1957187 1 pz 



 

 
39 

 

Cannule tracheostomiche | OTORINOLARINGOIATRIA 

Le cannule tracheostomiche servono principalmente a connettere lo stoma, ossia il foro creato, alle macchine per la 

ventilazione meccanica che supportano la respirazione del paziente, ormai non più autonoma. 

CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA 

MODELLO C: CANNULA, MANDRINO, CANNULA INTERNA E 2 FASCE DI FISSAGGIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CANNULA TRACHEOSTOMICA NON CUFFIATA 

MODELLO NC: CANNULA, MANDRINO, 2 CANNULE INTERNE E 2 FASCE DI FISSAGGIO 
 

 

 

 

 

 

 

  

CODICE  LUNGH. 
DIAM. 

INTERNO 

DIAM. 

ESTERNO 
CND REP. CONF. 

CHTT5C  sterile 55 mm Ø 5 mm Ø 8,6 mm R01050201  1377509 1 pz 

CHTT6C  sterile 64 mm Ø 6 mm Ø 9,7 mm R01050201  1377509 1 pz 

CHTT7C  sterile 70 mm Ø 7 mm Ø 10,8 mm R01050201  1377509 1 pz 

CHTT8C  sterile 75 mm Ø 8 mm Ø 12 mm R01050201  1377509 1 pz 

CHTT9C sterile 78 mm Ø 9 mm Ø 13,2 mm R01050201  1377509 1 pz 

CODICE  LUNGH. 
DIAM. 

INTERNO 

DIAM. 

ESTERNO 
CND REP. CONF. 

CHTT5NC  sterile 55 mm Ø 5 mm Ø 8,6 mm R01050101 1377499  1 pz 

CHTT6NC  sterile 64 mm Ø 6 mm Ø 9,7 mm R01050101 1377499  1 pz 

CHTT7NC  sterile 70 mm Ø 7 mm Ø 10,8 mm R01050101 1377499  1 pz 

CHTT8NC  sterile 75 mm Ø 8 mm Ø 12 mm R01050101 1377499  1 pz 

CHTT9NC sterile 78 mm Ø 9 mm Ø 13,2 mm R01050101 1377499  1 pz 



 

 
40 

 

CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA FENESTRATA 

MODELLO CF/A: CANNULA, MANDRINO, 3 CANNULE INTERNE E 2 FASCE DI FISSAGGIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CANNULA TRACHEOSTOMICA NON CUFFIATA FENESTRATA 

MODELLO F/A: CANNULA, MANDRINO, 3 CANNULE INTERNE, 2 TAPPI E 2 FASCE DI FISSAGGIO 
 

 

 

 

   

CODICE  LUNGH. 
DIAM. 

INTERNO 

DIAM. 

ESTERNO 
CND REP. CONF. 

CHTT5CF/A sterile 55 mm Ø 5 mm Ø 8,6 mm R01050201  1378189  1 pz 

CHTT6CF/A sterile 64 mm Ø 6 mm Ø 9,7 mm R01050201  1378189 1 pz 

CHTT7CF/A sterile 70 mm Ø 7 mm Ø 10,8 mm R01050201  1378189 1 pz 

CHTT8CF/A sterile 75 mm Ø 8 mm Ø 12 mm R01050201  1378189 1 pz 

CHTT9CF/A sterile 78 mm Ø 9 mm Ø 13,2 mm R01050201  1378189 1 pz 

CODICE  LUNGH. 
DIAM. 

INTERNO 

DIAM. 

ESTERNO 
CND REP. CONF. 

CHTT5F/A sterile 55 mm Ø 5 mm Ø 8,6 mm R01050101  1378198  1 pz 

CHTT6F/A sterile 64 mm Ø 6 mm Ø 9,7 mm R01050101  1378198  1 pz 

CHTT7F/A sterile 70 mm Ø 7 mm Ø 10,8 mm R01050101  1378198  1 pz 

CHTT8F/A sterile 75 mm Ø 8 mm Ø 12 mm R01050101  1378198  1 pz 

CHTT9F/A sterile 78 mm Ø 9 mm Ø 13,2 mm R01050101  1378198  1 pz 



 

 
41 

 

CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA CON LINEA DI ASPIRAZIONE 

MODELLO C-S: CANNULA, MANDRINO, CANNULA INTERNA, LINEA DI ASPIRAZIONE E 2 FASCE DI 

FISSAGGIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CANNULA TRACHEOSTOMICA CUFFIATA FENESTRATA CON LINEA DI ASPIRAZIONE 

MODELLO CF-S/A: CANNULA, MANDRINO, 3 CANNULE INTERNE, 2 TAPPI, LINEA DI 

ASPIRAZIONE E 2 FASCE DI FISSAGGIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

CODICE  LUNGH. 
DIAM. 

INTERNO 

DIAM. 

ESTERNO 
CND REP. CONF. 

CHTT5C-S sterile 55 mm Ø 5 mm Ø 8,6 mm R01050201   1376532 1 pz 

CHTT6C-S sterile 64 mm Ø 6 mm Ø 9,7 mm R01050201 1376532 1 pz 

CHTT7C-S sterile 70 mm Ø 7 mm Ø 10,8 mm R01050201 1376532 1 pz 

CHTT8C-S sterile 75 mm Ø 8 mm Ø 12 mm R01050201 1376532 1 pz 

CHTT9C-S sterile 78 mm Ø 9 mm Ø 13,2 mm R01050201 1376532 1 pz 

CODICE  LUNGH. 
DIAM. 

INTERNO 

DIAM. 

ESTERNO 
CND REP. CONF. 

CHTT5CF-S/A sterile 55 mm Ø 5 mm Ø 8,6 mm R01050201 1378194  1 pz 

CHTT6 CF-S/A sterile 64 mm Ø 6 mm Ø 9,7 mm R01050201 1378194  1 pz 

CHTT7 CF-S/A sterile 70 mm Ø 7 mm Ø 10,8 mm R01050201 1378194  1 pz 

CHTT8 CF-S/A sterile 75 mm Ø 8 mm Ø 12 mm R01050201 1378194  1 pz 

CHTT9 CF-S/A sterile 78 mm Ø 9 mm Ø 13,2 mm R01050201 1378194  1 pz 



 

 
42 

 

CANNULA TRACHEOSTOMICA NEONATALE 

MODELLO N: CANNULA, MANDRINO E FASCIA DI FISSAGGIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CANNULA TRACHEOSTOMICA PEDIATRICA 

MODELLO P: CANNULA, MANDRINO E 2 FASCE DI FISSAGGIO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CODICE  LUNGH. 
DIAM. 

INTERNO 

DIAM. 

ESTERNO 
CND REP. CONF. 

CHTT3N sterile 30 mm Ø 3 mm Ø 4,5 mm R01050101 1378201  1 pz 

CHTT3,5N sterile 32 mm Ø 3,5 mm Ø 5,2 mm R01050101 1378201  1 pz 

CHTT4N sterile 34 mm Ø 4 mm Ø 5,9 mm R01050101 1378201  1 pz 

CODICE  LUNGH. 
DIAM. 

INTERNO 

DIAM. 

ESTERNO 
CND REP. CONF. 

CHTT3P sterile 39 mm Ø 3 mm Ø 4,5 mm R01050101 1378203  1 pz 

CHTT3,5P sterile 40 mm Ø 3,5 mm Ø 5,2 mm R01050101 1378203  1 pz 

CHTT4P sterile 41 mm Ø 4 mm Ø 5,9 mm R01050101 1378203  1 pz 

CHTT4,5P sterile 42 mm Ø 4,5 mm Ø 6,9 mm R01050101 1378203  1 pz 

CHTT5P sterile 44 mm Ø 5 mm Ø 7,1 mm R01050101 1378203  1 pz 

CHTT5,5P sterile 46 mm Ø 5,5 mm Ø 7,7 mm R01050101 1378203  1 pz 



 

 
43 

 

Accessori cannule | OTORINOLARINGOIATRIA  

La cannula, che mantiene la tracheostomia pervia consentendo una normale respirazione. La parte curva/angolata del tubo è 

posizionata in trachea, mentre la flangia è posta nella parte esterna. 

 

 

  

CANNULA INTERNA FENESTRATA 

Diam. Interno da 5 a 9 mm  

Codice CHTTx-IF 

CND R01050101 - REP.  1378204  

CONFEZIONE da 5 pz 

 

 

SCOVOLINO 

Non sterile 

Codice CHTT-BR 

CND R010580 - REP.  1376537  

CONFEZIONE da 10 pz 

 

 

CANNULA INTERNA FENESTRATA 

CON CONNETTORE 15 mm 

Diam. Interno da 5 a 9 mm 

Codice CHTTx-IF/A 

CND R01050101 - REP.  1378209  

CONFEZIONE da 5 pz 

 

 

SCOVOLINO 

Sterile 

Codice CHTT-BRS 

CND R010580 - REP.  1476927  

CONFEZIONE da 25 pz 

 

 

CANNULA INTERNA FENESTRATA 

CON VALVOLA FONATORIA 

Diam. Interno da 5 a 9 mm 

Codice CHTTx-IF/V 

CND R01050101 - REP.  1378210  

CONFEZIONE da 5 pz 

 

 

FASCIA DI FISSAGGIO 

Sterile 

Codice CHTT-COLL01 

CND R010580 - REP.  1476929  

CONFEZIONE da 1 pz 

 

 

CANNULA INTERNA A BASSO 

PROFILO 

Diam. Interno da 5 a 9 mm 

Codice CHTTx-IC/LP  

CND R01050101 - REP.  1378207  

CONFEZIONE da 5 pz 

 

 

TAPPO DI DECANNULAZIONE 

Codice CHTTRC 

CND R010580 - REP  1476924  

CONFEZIONE da 5 pz 

 
 

CANNULA INTERNA CON 

CONNETTORE 15mm 

Diam. Interno da 5 a 9 mm 

Codice CHTTx-IC/HP  

CND R01050101 - REP.  1378208  

CONFEZIONE da 5 pz 

 

 

TAPPO DI CHIUSURA 

CON CONNETTORE 15mm 

Codice CHTTBC 

CND R010580 - REP.  1476925  

CONFEZIONE da 5 pz 

 

 

  VALVOLA FONATORIA 

Codice CHTTSV 

CND R010580 - REP.  1476923  

CONFEZIONE da 5 pz 

 

 



 

 
44 

 

Elettrodi e gel per E.C.G. | ECOGRAFIA 

ELETTRODI PER E.C.G. A BOTTONE CON SUPPORTO FOAM E GEL 
Gli elettrodi a bottone presentano una faccia senza gel, quella non a contatto con la pelle del paziente, una protuberanza che si 

inserisce all’interno dell’incavo presente sul terminale del cavo paziente. La dimensione permette di stimolare una zona più 

vasta ed ottenere la massima efficacia dagli elettrocardiogrammi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEL PER ELETTRODI SPECTRA® 360 - PARKER 
Prodotto ideato per elettrodi conduttivi in gomma/carbone con la formula STAY-WET® non granulosa 

che consente un uso prolungato senza riapplicazione. Pensato per ECG, TENS, monitoraggio e 

pediatria; non è raccomandato per la defibrillazione. 

 

 

 

  

CODICE  DESCRIZIONE MISURE CND REP. SCATOLA 

LF50 non sterile Elettrodo ECG tondo gel semiliquido Ø 50 mm  C020501 210146 1000 pz 

LF40 non sterile Elettrodo ECG quadrato gel semiliquido 42x32 mm C020501 ---- 2000 pz 

SF40 non sterile Elettrodo ECG quadrato gel solido 42x32 mm C020501 ---- 2500 pz 

CODICE  QUANTITÀ CND REP. SCATOLA 

12-08 non sterile 250 gr --- --- 12 pz 

LF40 e SF40 



 

 
45 

 

Gel per ultrasuoni | ECOGRAFIA 

GEL PER ULTRASUONI FLACONE SPREMIBILE CON TAPPO DOSATORE PUSH-PULL UP 

ULTRAGEL è un gel studiato per l’uso in diagnostica ad ultrasuoni. Il prodotto non è formulato per l’uso diretto su membrane 

e mucose. 

 

 
 

 

GEL TRASPARENTE PER ULTRASUONI E LUCE PULSATA FLACONE SPREMIBILE CON TAPPO 

DOSATORE PUSH-PULL UP 
ULTRAGEL garantisce la trasmissione degli ultrasuoni in diversi campi di applicazione. 

 

 

 
 

 

GEL TRASPARENTE STERILE TRANSONIC® GEL DI TRASMISSIONE AD ULTRASUONI 
Il gel ultrasuoni è utilizzato per migliorare la conducibilità elettrica tra il corpo del paziente e gli elettrodi ove sia richiesta la 

sterilità del prodotto. 

 
 

 

 

 

GEL PER ULTRASUONI AQUASONIC® 100 - PARKER 
Il gel per ultrasuoni è uno speciale gel medicale utilizzato per doppler, fisioterapia, esami elettromedicali ed ecografie. 

 

 
 

  

CODICE  QUANTITÀ CND REP. SCATOLA 

UG250 non sterile 260 ml V9099 7331 35 pz 

UG1000 non sterile 1000 ml V9099 7331 10 pz 

UG5000C non sterile 5000 ml V9099 7331 2 pz - Cubitainer da 5 litri 

con nr 1 flacone da 260 ml 

CODICE  QUANTITÀ CND REP. SCATOLA 

UG250T non sterile 260 ml V9099 1834935 35 pz 

UG1000T non sterile 1000 ml V9099 1834935 10 pz 

UG5000CT non sterile 5000 ml V9099 1834935 2 pz - Cubitainer da 5 litri 

con nr 1 flacone da 260 ml 

CODICE  QUANTITÀ CND REP. SCATOLA 

G-15E sterile 20 ml V9099 48682 48 pz 

CODICE  COLORE QUANTITÀ CND REP. SCATOLA 

01-01 sterile Azzurro 20 gr V9099 125280 48 pz 

01-08 non sterile Azzurro 0,25 lt V9099 2398666 12 pz 

01-50 non sterile Azzurro 5 lt V9099 2398665 4 pz  

03-50 non sterile Trasparente 5 lt V9099 --- 4 pz 



 

 
46 

Carta ecografica Sony e stampanti | ECOGRAFIA  

L’ecografia è un metodo di diagnostica non invasivo che utilizzando ultrasuoni consente di visualizzare organi, ghiandole, vasi 

sanguigni, strutture sottocutanee ed anche strutture muscolari e tendinee in numerose parti del corpo. 

CARTA SONY ORIGINALE PER STAMPANTI BIANCO/NERO - FORMATO A4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARTA SONY ORIGINALE PER STAMPANTI BIANCO/NERO - FORMATO A6 

 

 

 

 

 

 

 

  

CODICE DESCRIZIONE CND REP. SCATOLA 

UPP210HD  Carta B/N tipo 2 – Formato A4 per l’uso con stampanti UP-

991AD, UP-990AD, UP-971AD, UP-970AD 

Z1302  86416 20 rotoli 

CODICE DESCRIZIONE CND REP. SCATOLA 

UPP110S Carta B/N a densità maggiore tipo 1 – Formato A6 per l’uso con 

stampanti UP-895CE, UP-D895, UP-890CE, UP-890, UP-860CE, 

UP-D860 

Z1302  86371 Conf. da 10 rotoli 

Box da 100 rotoli 

UPP110HD Carta B/N a densità maggiore tipo 2 – Formato A6 per l’uso con 

stampanti UP-895CE, UP-D895, UP-890CE, UP-D890, UP-860CE, 

UP-D860 

Z1302 86110 Conf. da 10 rotoli 

Box da 100 rotoli 

UPP110HA Carta B/N ad alta densità tipo 4 – Formato A6 per l’uso con 

stampanti UP-890CE, UP-D890 

Z1302  86053 Conf. da 10 rotoli 

Box da 100 rotoli 

UPP110HG Carta B/N a densità maggiore tipo 5 – Formato A6 per l’uso con 

stampanti UP-895CE, UP-D895 

Z1302 86161 Conf. da 10 rotoli 

Box da 100 rotoli 



 

 
47 

 

CARTA SONY ORIGINALE PER STAMPANTI BIANCO/NERO - FORMATO A7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARTA COMPATIBILE PER STAMPANTI SONY E MITSUBISHI BIANCO/NERO -  

FORMATO A6 

 

 

 

 

  

CODICE DESCRIZIONE CND REP. SCATOLA 

UPP84HG Carta B/N a densità maggiore tipo HG – Formato A7 per l’uso con 

stampante UP-D711MD 

Z1302 831025 100 rotoli 

UPP84S Carta B/N a densità maggiore tipo S – Formato A7 per l’uso con 

stampante UP-D711MD 

Z1302 831055 100 rotoli 

CODICE DESCRIZIONE CND REP. SCATOLA 

UTC-110HD Carta B/N ad alta densità compatibile con carta Sony UPP110 HD e 

con carta Mitsubishi K65HM - KP65HM  

Z1302 179278 100 rotoli 

UTC-110HG Carta B/N ad alta lucidità con carta Sony UPP110 HG e con carta 

Mitsubishi K91HM - KP91HM 

Z1302 179278 100 rotoli 

UTC-110S Carta B/N standard compatibile con carta Sony UPP110 S e con 

carta Mitsubishi K61S - KP61S/B 

Z1302 179278 100 rotoli 



 

 
48 

 

CARTA SONY ORIGINALE PER STAMPANTI A COLORI - FORMATI A4/A6 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAMPANTI SONY PER CARTA ECOGRAFICA 

 

 

 

 

 

 

 

CODICE DESCRIZIONE CND REP. SCATOLA 

UPCR80MD Carta colori auto-laminante in confezione da 2 rotoli da 50 fogli 

ciascuno – Formato A4 per l’uso con stampanti UP-DR80MD 

Z1302 127748 4 rotoli 

UPC21L Carta colori in confezione da 200 fogli di supporti di stampa, 4 nastri 

di inchiostro a colori – Formato A6 per l’uso con stampanti UP-

25MD, UP-27MD, UP-D25MD. 

Z1302 86517 6 confezioni 

UPC21S Carta colori in confezione da 240 supporti di stampa, 3 nastri di 

inchiostro a colori – Formato A6 per l’uso con stampanti UP-25MD, 

UP-27MD, UP-D25MD.  

Z1302 86463 6 confezioni 

CODICE DESCRIZIONE CND REP. SCATOLA 

UP-X898MD Stampante Sony BIANCO/NERO analogica e digitale A6  Z110706 1153496 1 pz 

UP-25MD Stampante Sony COLORE analogica medicale Z110706 347665 1 pz 

UP-D25MD Stampante Sony COLORE digitale medicale Z110706 306367 1 pz 

UP-X898MD   UP-25MD    UP-D25MD 



 

 
49 

 

Carta ecografica Mitsubishi | ECOGRAFIA 

La carta ecografica viene utilizzata principalmente per esami diagnostici con applicazioni di ultrasuoni. 

CARTA MITSUBISHI ORIGINALE PER STAMPANTI BIANCO/NERO - FORMATO A6 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

CODICE DESCRIZIONE CND REP. SCATOLA 

KP61B-CE carta B/N – Formato A6 per l’uso con stampanti fotografiche 

P93W/E e P95DE/DW 

Z1302 156372 Conf. da 4 rotoli 

Box da 80 rotoli 

KP65HM-CE carta B/N – Formato A6 per l’uso con stampanti fotografiche 

P93W/E e P95DE/DW 

Z1302 165319 Conf. da 4 rotoli 

Box da 80 rotoli 



 

 
50 

 

INDICE ALFABETICO DEI PRODOTTI 

Abbassalingua in legno monouso pag. 13 

Accessori aspirazione pag. 32 

Accessori cannule pag. 43 

Accessori per PEP/RMT™  pag. 38 

Adattatori per manipoli monopolari pag. 21 

Anoscopio monouso pag. 14 

Calzari copriscarpe pag. 14 

Cannula tracheostomica cuffiata pag. 39 

Cannula tracheostomica cuffiata con linea di aspirazione pag. 41 

Cannula tracheostomica cuffiata fenestrata pag. 40 

Cannula tracheostomica cuffiata fenestrata con linea di aspirazione pag. 41 

Cannula tracheostomica neonatale pag. 42 

Cannula tracheostomica non cuffiata pag. 39 

Cannula tracheostomica non cuffiata fenestrata pag. 40 

Cannula tracheostomica pediatrica pag. 42 

Cannule monouso per aspirazione intrauterina metodo “Karman” pag. 10 

Cannule monouso per aspirazione intrauterina rigida curva a becco di flauto  pag. 10 

Cannule monouso per aspirazione intrauterina rigida retta a becco di flauto  pag. 10 

Cannule per aspirazione chirurgica pag. 33 

Carta compatibile per stampanti Sony e Mitsubishi bianco/nero - Formato A6 pag. 47 

Carta Mitsubishi originale per stampanti bianco/nero - Formato a6 pag. 49 

Carta Sony originale per stampanti a colori - Formati A4/A6/A7 pag. 48 

Carta Sony originale per stampanti bianco/nero - Formato A4 pag. 46 

Carta Sony originale per stampanti bianco/nero - Formato A6 pag. 46 



 

 
51 

Carta Sony originale per stampanti bianco/nero - Formato A7 pag. 47 

Cavi per pinze bipolari pag. 31 

Cavi per pinze monopolari pag. 31 

Cavi riusabili per utilizzo piastra paziente pag. 28 

Cestello porta flebo rigido pag. 16 

Coprisonda in lattice non lubrificata pag. 8 

Cuscino antidecubito ad aria pag. 18 

Cuscino antidecubito gel air 2D pag. 18 

Cuscino antidecubito in bulgel pag. 17 

Cuscino antidecubito in visco-mouss pag. 17 

Elettrodi per E.C.G. a bottone con supporto foam e gel pag. 44 

Elettrodi per manipoli - Forme e lunghezze           pag. 22 

Elettrodi per manipoli - Modello teflon non-stick pag. 25 

Elettrodi per manipoli - Modello tungsteno pag. 25 

Fissatore citologico spray pag. 8 

Gel per elettrodi SPECTRA® 360 - parker pag. 44 

Gel per ultrasuoni AQUASONIC® 100 - parker pag. 45 

Gel per ultrasuoni flacone spremibile con tappo dosatore push-pull up pag. 45 

Gel trasparente per ultrasuoni e luce pulsata flacone spremibile con  

tappo dosatore push-pull up pag. 45 

Gel trasparente sterile TRANSONIC® gel di trasmissione ad ultrasuoni pag. 45 

Ghiaccio istantaneo in buste pag. 16 

Guanti in lattice sterili per medicazione ed esplorazione pag. 13 

Kit composto da cannula yankauer con bulbo e tubo per aspirazione pag. 33 

Kit con manipolo monouso con interruttore CUT-COAG pag. 19 

Loop ad ansa rotonda o a diamante  pag. 24 

Loop ad ansa semi rotonda - lunghezza cm. 13 pag. 23 



 

 
52 

Loop ad ansa squadrata e a vela per conizzazione - lunghezza cm. 13 pag. 24 

Manipolo monopolare monouso a pedale con spinotto diametro 4 mm pag. 20 

Manipolo monopolare riusabile 30 cicli, a pedale con spinotto diametro 4 mm pag. 20 

Manipolo monouso con interruttore CUT-COAG pag. 19 

Manipolo riusabile con interruttore CUT-COAG pag. 19 

Manopola/spugna lavapaziente monouso  pag. 16 

Maschera facciale PEP/RMT™  pag. 37 

Maschera ossigeno pag. 34 

Maschera ossigeno con regolatore “Venturi” pag. 34 

Maschera ossigeno con reservoir pag. 35 

Maschera ossigeno per aerosolterapia pag. 35 

Minicontainer portavetrini non sterili pag. 8 

Occhialini per ossigenoterapia pag. 36 

Palloncino monouso per maturazione cervicale pag. 9 

Pannoloni Soffisof AIR DRY pag. 17 

Pap-test sterile pag. 11 

Penna demografica monouso sterile a punta regolare con righello pag. 20 

Perforatore membrana amniotica monouso sterile pag. 6 

Pessario in gomma pag. 12 

Pessario in silicone pag. 12 

Pessario in silicone blu sterile pag. 12 

Piastra paziente monouso bipartita adesiva pregellata con hydrogel pag. 26 

Piastra paziente monouso bipartita adesiva pregellata universale pag. 27 

Piastra paziente monouso monopartita adesiva pregellata con hydrogel pag. 26 

Pinze elettrochirurgiche bipolari pag. 30 

Pinze elettrochirurgiche monopolari pag. 29 

Pinzetta ombelicale monouso sterile pag. 6 



 

 
53 

Pinzette monouso sterili per medicazione pag. 13 

Prolunga per ossigenoterapia pag. 36 

Rotolo per lettino in pura cellulosa 2 veli - Lucart pag. 15 

Set PEP/RMT™ con maschera facciale pag. 37 

Set per biopsia endometriale sterile pag. 6 

Sonda isterometrica dilatatrice monouso sterile pag. 6 

Sonda per il prelievo endometriale tipo “Endocyte” monouso sterile pag. 7 

Spatole di Ayre in legno monouso pag. 7 

Spazzolino per prelievo endocervicale monouso pag. 7 

Speculum vaginale - Modello a perno centrale pag. 5 

Speculum vaginale - Modello a perno centrale dentellato pag. 5 

Speculum vaginale - Modello a vite laterale pag. 5 

Spugnetta abrasiva monouso sterile pag. 20 

Stampanti Sony per carta ecografica pag. 48 

Tampone ovattato per prelievo in legno monouso pag. 7 

Tappetini decontaminanti con agente batteriostatico bit pag. 14 

Tubi per aspirazione chirurgica pag. 33 

Vaso per aspirazione monouso da 2 litri pag. 32 

Vetrini per citologia, molati e con banda sabbiata pag. 8 

  



 

 
54 

 

 

 

 

 

 

“La vita ha due doni preziosi: 

la bellezza e la verità.  

La prima l’ho trovata nel cuore 

di chi ama e la seconda nella 

mano di chi lavora.” 

 

Khalil Gibran 


